АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023					   № 709                    	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О создании согласительной комиссии по урегулированию
замечаний к проекту внесения изменений в Генеральный план
городского округа муниципального образования
«Город Новошахтинск» на 2006 – 2030 годы

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь приказом Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», с целью урегулирования замечаний к проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2006 – 2030 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2006 – 2030 годы (далее – согласительная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Срок работы согласительной комиссии составляет не более двух месяцев со дня ее создания. По истечении указанного срока работа согласительной комиссии не осуществляется.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города				             С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]
Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 12.07.2023 № 709

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа муниципального
образования «Город Новошахтинск» на 2006 – 2030 годы
(далее – комиссия)

	Панфилова
Светлана Яковлевна

	– главный архитектор города, председатель комиссии

	Авраменко
Татьяна Григорьевна

	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Бобрицкая
Алла Ивановна
	– начальник отдела главного архитектора Администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Соболева
Татьяна Сергеевна
	– специалист 1 разряда отдела территориального планирования Департамента стратегического развития                  Министерства транспорта Российской Федерации (по согласованию)

	Ф.И.О.
	– представитель Департамента планирования территориального развития Министерства экономического развития Российской Федерации (по согласованию)

	Хитёва
Елена Олеговна
	– руководитель группы Общества с ограниченной ответственностью «Научно-проектная организация «Южный градостроительный центр» (по согласованию)

	Управляющий делами
Администрации города

	Ю.А. Лубенцов